

Handläggare
Peter Kreitz
Telefon: 08- 508 22 020

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2014-08-21

Serveringstillstånd Gyllenborgens mat

Yttrande till socialnämnden

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Gyllenborgens Mat AB kan få tillstånd att få servera alkohol till allmänhet vid restaurang Gyllenborgens Mat.
2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
avdelningschef

Sammanfattning

Gyllenborgens Mat AB ansöker om tillstånd för alkoholserving vid restaurang Gyllenborgens Mat, Vattenledningsvägen 44. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl 11.00 – 23.00 måndag till söndag samt kl 11.00- 22.00 för uteserveringen. Förvaltningen har inget att invända mot att serveringstillstånd meddelas enligt ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och avdelningen för samhällsplanering.

Bakgrund

Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Gyllenborgens Mat, Vattenledningsvägen 44, i Midsommarkransen med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 - 23.00 samt 11.00 - 22.00 för uteserveringen.

Restaurang Gyllenborgens Mat

Lokalen ligger på Vattenledningsvägen 44 i Midsommarkransen och är omgiven av bostäder samt mindre butiker. Restaurangen har plats för 30 matgäster inomhus och har en utservering med plats för 25 gäster.

Restaurangen, som öppnar i oktober, kommer att servera lunch och middagar med inriktning på europeisk mat, framförallt svensk och fransk husmanskost. Till maten vill de kunna servera alkohol som ett komplement. Målgruppen för restaurangen är framförallt boende i området.

Sociala aspekter

Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland ungdomar eller vuxna i närområdet. I närheten av lokalen ligger en gymnasieskola, vilket sökande är medveten om. Restaurangen kommer att servera alkohol i den dyrare prisklassen från olika mikrobryggerier och utvalda vingårdar.

Ägarna har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet och den ena ägaren går just nu en utbildning i alkoholservering.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan för Gyllenborgens Mat AB restaurang Gyllenborgens Mat belägen på Vattenledningsvägen 44 i Midsommarkransen.

Bilagor

1. Ansökan